Nihil Stanislaus Hlo pecti olim Nils Ho ami ltho pecti en
 Nihil Anna Smieten crachi procreas filius sanus mente
 se exant a tamis diebus Junibus Junibus qz suis quibus
 competes reddere. Quia vob Junidom Castred Caputis et
 quo ad actus quod attinet fecit suad ius ac bono sicut quito
 potest vplend incompens az subscien pata libere pu
 ex ptois recogit Linc ipsi Nihil Anna Crernieha de Nihil
 Crernieha cu Nihil Zofia subdola ha pcedens filiz
 regnatis Condh lantm et qz poms summam Trium M
 flued ptois cert ven in fi obliqua debet mutuat
 pte recogit pecunie ~~moneta~~ o numeru in Regia
 quembiter flued gupis triginta ptois computat et ni
 tenetur az debet Quod quia supratam Trium Millia fl
~~est~~ recogit suprasent se ac suos pcedores in et sup br
 gnto oibz sum mibz pced quib usuis pcedentibus oblige
 hinc pcedi o festo Conversionis Sancti Pauli Apoli pced
 dare solvere ored offio pced reati reponere orelia
 repositaz et elicit corpus ab eod offio non offide in bene re
 vel quod alio modo solutod eiusd summa impugnera de
 die similes summa suprasent Triu Millia flud ptois p
 regnent ameis suad reb. qz pced Consort o Creditura
 ored ptois ad soluerp hincum bedae pto summa ipso p
 non soluta solued. Cetera ~~est~~ mutatis recogit Nihil Sta
 Nihil pecti vel eius posterit ad Instam supratam ni
 no Crernieha Consort et Creditura sua vel eius fl
 Ad offio pcedens Castred Caputis Premid et tunc rei
 ptois quo ad reddo sperat med ad semp in primo lit
 no tangud penampth stare in it pcedere reddere radid
 hinc de reliqua scribant ex ptois vza ad finem
 quo quia reddo pcedo ad so hinc pcedentibus.

COVUNDEN MUTUA ADUITA

Comparatis pto Cord offio o ael pto Castred Cap
 Crernieha Nihil Stanislaus Hlo pecti olim Nihil
 Hlo pecti cum Nihil Anna Smieten crachi p
 filius ab uno et Nihil Anna Crernieha olim Nihil